PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   РОГОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.05.2012 г.                                                                                                         №  35                                                                                                    п. Роговский

«Об организации и финансировании проведения оплачиваемых общественных работ
временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, на работах по благоустройству территории сельского поселения в 2012 году»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991г. № 1032-1  «О занятости населения в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 22.12.2011 года № 38 «О бюджете Роговского сельского поселения Егорлыкского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Старшему инспектору ЖКХ (Полянка М.В.) в 2012 году осуществлять мероприятия, связанные с организацией проведения оплачиваемых  работ временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время.

2. Старшему инспектору ЖКХ (Полянка М.В.) определить виды, объекты и места проведения оплачиваемы временных работ для трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время.
3. Старшему инспектору ЖКХ (Полянка М.В.) при проведении работ по благоустройству территории сельского поселения предусмотреть организацию подрядными предприятиями оплачиваемых временных работ для трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время.
4. Руководителю МУП «Радуга» (Однороб Ю.Б.) производить оплату труда занятых на временных работах несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, в соответствии с требованиями действующего трудового законодательства Российской Федерации за счет средств бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района, выделяемых на эти цели.

5. Старшему инспектору ЖКХ (Полянка М.В.) осуществлять контроль целевого расходования финансовых средств, выделенных на 2012 год из бюджета сельского поселения на оплату временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, в расходах на благоустройство по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» в соответствии с бюджетной росписью (приложение 1).

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов Администрации Роговского сельского поселения Однороб О.Л..

8. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Роговского
сельского поселения

Н.В. Безбудько
Приложение № 1

к Распоряжению Администрации

Роговского сельского поселения

от 10.05.2012г. № 35
Распределение финансовых средств, предусмотренных на 2012 год в составе расходов бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» в расходах на благоустройство средства на оплату общественных работ, временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время:

	№

п/п
	Наименование главного распорядителя средств местного бюджета
	Средства местного бюджета на 2012 год,

рублей

	1
	Администрация Роговского

сельского поселения
	22 654,80

	Итого:

	22 654,80

	Заведующая  сектором экономики и финансов

	О.Л. Однороб